Objednatel není povinen převzít dílo, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto nedokončené dílo není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. VI. této smlouvy.

VI .
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena za provedení díla ve smyslu čl. VI. odst. 1 této 
smlouvy činí 95 700 Kč včetně DPH (slovy: devadesát pět tisíc sedm set korun 
českých) (dále jen „cena“).

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související se zhotovením díla.

3. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH.